

**Община Русе**

гр. Русе, пл. Свобода 6, Телефон: 00359 82 826 100, факс: 00359 82 834 413,
www.ruse-bg.eu, mayor@ruse-bg.eu

УЧАСТНИК: МЕДИКОМ ООД

Адрес за кореспонденция гр.Русе, бул.България 133

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**„Изпълнение на строително - монтажни работи (СМР), за ОБЕКТ:
 „Тренировъчна лекоатлетическа база и вътрешно преустройство на част от
 съществуваща обслужваща сграда и пристройка към нея“; Подобект 1: „Вътрешно
 преустройство на част от съществуваща обслужваща сграда и пристройка към нея“**

Във връзка с публична покана за възлагане на горепосочената поръчка и в съответствие с техническите условия, Ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

- Обща цена за изпълнение обекта на обществената поръчка в лева, както следва 156 907.50 /сто петдесет и шест хиляди деветстотин и седем лева, петдесет ст./ **лева без ДДС** или 188 289.00 /сто осемдесет и осем хиляди двеста осемдесет и девет лева./ **лева с вкл. ДДС**, която се формира на база предлаганата цена за изпълнение по дейности.

- I. Цената за изпълнение е окончателна и не подлежи на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в Закона за обществените поръчки, като посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката.
- II. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на проекта на договор.
- III. При така предложените от нас условия, в нашата ценова оферта сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката в описания вид и обхват.
- IV. Ние се задължаваме, ако нашата оферта бъде приета, да изпълним предмета на договора, съгласно сроковете и условията залегнали в договора.

Ние сме съгласни валидността на нашето предложение да бъде 90 дни от датата на подаване на офертата и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

ПРИЛОЖЕНИЕ: ОСТОЙНОСТЕНИ КОЛИЧЕСТВЕНИ СМЕТКИ, КОИТО СА НЕРАЗДЕЛНА ЧАСТ ОТ ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Дата: 20.07.2015г.

Подпис и печат:.....



ОБЕКТ : Тренировъчна лекоатлетическа база и преустройство на част от обслужваща сграда

и пристройка към нея в УПИ I- за Спортен комплекс в кв.418, по регулационния план на гр.Русе с идентификационен номер 63427.2.4790 по кадастралната карта на гр. Русе

Подобект : Обслужваща сграда и пристройка към нея

Количествено стойностна сметка

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
ЧАСТ АРХИТЕКТУРНА					
1. Демонтажни и подготвителни работи					
1	ДЕМОНТАЖ НА ВРАТИ	бр.	18,00	10.22	183.96
2	ДЕМОНТАЖ НА ПРОЗОРЦИ	бр.	33,00	10.22	337.26
3	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛНИ ВХ.ВРАТИ	м2	3,60	9.18	33.05
4	ДЕМОНТАЖ СЪЩЕСТВУВАЩА МЕТАЛНА СТЬЛБА / ~ 1000кг/	бр.	1,00	132.46	132.46
5	ДЕМОНТИРАНЕ НА НАСТИЛКА - БАЛАТУМ, вкл.ПЕРВАЗИТЕ	м2	158,00	1.24	195.92
6	РАЗВАЛЯНЕ ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12см ,вкл.МАЗИЛКАТА	м2	88,80	7.22	641.14
7	ОЧУКВАНЕ ПОДКОЖУШЕНА МАЗИЛКА	м2	30,00	2.33	69.90
8	СТЪРГАНЕ, СВАЛЯНЕ ЛАТЕКС ПО СТЕНИ И ТАВАНИ -ЧАСТИЧНО	м2	210,00	2.85	598.50
9	СТЪРГАНЕ, СВАЛЯНЕ БЛАЖНА БОЯ ПО СТЕНИ МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ	м2	168,00	3.24	544.32
10	СЪБИРАНЕ И СМЪКВАНЕ ОТПАДЪЦИ	м3	30,00	17.22	516.60
11	НАТОВАРВАНЕ и ПРЕВОЗ ОТПАДЪЦИ на СМЕТИЩЕ	м3	30,00	36.42	1092.60
II. Ремонтно строителни работи					
I.ЗИДАРСКИ РАБОТИ					
1	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 12см	м2	15,00	35.55	533.25
2	ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ 25см	м3	7,00	218.24	1527.68
3	ПРЕВОЗ НА ВАРОВ РАЗТВОР	м3	2,50	17.82	44.55
II. ДОГРАМА, ЖЕЛЕЗАРСКИ РАБОТИ					
4	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРЕДПАЗЕН ПАРАПЕТ СТЬЛБИЩЕ с Н=95см	м	10,70	82.77	885.64
5	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ВРАТА 70/200 ЗА МОКРО ПОМЕЩЕНИЕ С ПЪЛНЕЖ ОТ PVC ТЕРМОПАНЕЛ	бр.	12,00	250.00	3000.00
6	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ВРАТА 85/200 ЗА МОКРО ПОМЕЩЕНИЕ С ПЪЛНЕЖ ОТ PVC ТЕРМОПАНЕЛ	бр.	12,00	280.00	3360.00
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ВРАТА 100/200 С ПЪЛНЕЖ ОТ PVC ТЕРМОПАНЕЛ	бр.	1,00	335.00	335.00
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 60/90 ОТ PVC ПЕТКАМЕРЕН ПРОФИЛ И СТЬКЛОПАКЕТ 24мм	бр.	12,00	150.00	1800.00
9	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПРОЗОРЕЦ 120/150 ОТ PVC ПЕТКАМЕРЕН ПРОФИЛ И СТЬКЛОПАКЕТ 24мм	бр.	21,00	260.00	5460.00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ВХОДНА ВИТРИНА 180/200	бр.	1,00	550.00	550.00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АЛУМИНИЕВА ВХОДНА ВИТРИНА 250/240	бр.	1,00	950.00	950.00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПОДПРОЗОРЕЧЕН ПЕРВАЗ	м	32,40	22.14	717.34
III. ОБЛИЦОВКИ, ОБШИВКИ					
13	ЦИМЕНТОВ ШПРИЦ - ПОДГОТОВКА НА ОСНОВАТА ПРЕДИ ПОЛАГАНЕ НА ФАЯНSOVA ОБЛИЦОВКА	м2	185,00	2.35	434.75
14	ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА ПО СТЕНИ	м2	185,00	46.85	8667.25
15	ОФОРМЯНЕ ЪГЛИ С ПЛАСТМАСОВИ ПРОФИЛИ ПРИ ФАЯНСОВА ОБЛИЦОВКА	м	114,60	3.25	372.45
IV. МАЗИЛКИ					
16	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА - ИЗКЪРПВАНЕ СЪЩЕСТВУВАЩА СЛЕД ДЕМОНТАЖ ЗИДОВЕ, ВРАТИ, ПРОЗОРЦИ	м2	86,00	8.25	709.50
17	ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА ПО СТЬЛБИЩЕ	м2	143,00	10.12	1447.16
18	ВЪНШНА ВАРОЦИМЕНТОВА МАЗИЛКА - ИЗКЪРПВАНЕ	м2	30,00	10.85	325.50
19	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПЕНОПОЛИСГИРОЛ 12см ПО СЪЩ. ТАВАН ОТВЪТРЕ , вкл.ПВЦ мрежа и шпахловка	м2	190,00	34.85	6621.50
20	ПРЕВОЗ НА ВАРОВ РАЗТВОР	м3	7,50	17.82	133.65
V. НАСТИЛКИ					
21	ИЗКЪРПВАНЕ НА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА след РАЗВАЛЯНЕ ЗИДОВЕ, ПРОСИЧАНЕ и други	м2	25,00	22.45	561.25
22	ИЗРАВНИТЕЛНА ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА до 4см по СТЬЛБИЩЕ	м2	44,50	18.66	830.37
23	ПОЧИСТВАНЕ СЪЩЕСТВУВАЩА МОЗАЙКА и ЦИМ.ЗАМАЗКА, ГРУНДИРАНЕ С КОНТАКТГРУНД ПРЕДИ ПОЛАГАНЕ НАСТИЛКИ	м2	191,00	7.24	1382.84
24	НАСТИЛКА С МАТИРАН ГРАНИТОГРЕС 30/30 ПО СТЬПАЛА и ПЛОЩАДКИ	м2	44,50	52.66	2343.37
25	НАСТИЛКА С ГРАНИТОГРЕС 30/30 - съблекални и коридор II етаж	м2	148,00	45.78	6775.44
26	НАСТИЛКА С ТЕРАКОТ 20/20 - в бани и WC	м2	43,00	45.78	1968.54

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
27	ЦОКЛИ ОТ ГРАНИТОГРЕС	м1	205,00	6.25	1281.25
28	ПРЕВОЗ ЦИМЕНТОВ РАЗТВОР	м3	3,00	17.82	53.46
VI. БОЯДЖИЙСКИ РАБОТИ					
29	ГИПСОВА ШПАХЛОВКА ПО СТЬЛБИЦЕ	м2	143,00	5.25	750.75
30	ГИПСОВА ШПАХЛОВКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ - ИЗКЪРПВАНЕ	м2	246,00	6.44	1584.24
31	БОЯДИСВАНЕ ПО СТЕНИ С ЦВЕТЕН ЛАТЕКС	м2	585,00	7.75	4533.75
32	БОЯДИСВАНЕ ПО ТАВАНИ С БЯЛ ЛАТЕКС	м2	228,00	6.01	1370.28
VII. Покрив, фасади и фасадни изолации					
33	Полагане на керемиди тип Марсилски	м2	22,80	19.55	445.74
34	Хидроизолация под керемиди	м2	22,80	2.65	60.42
35	Дървена обшивка	м2	22,80	10.25	233.70
36	Топлоизолация XPS 12см	м2	22,80	18.64	424.99
37	Пароизолация	м2	22,80	1.25	28.50
38	Водосточни тръби	м1	8,50	21.64	183.94
39	Улуци	м1	6,50	19.25	125.13
40	ФАСАДНО ТРЪБНО СКЕЛЕ С Н=или<30М	м2	485,00	2.85	1382.25
41	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ ПО СТЕНА ЕКСПАНДИРАН ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 8см, ПВЦ мрежа и шпакловка	м2	540,00	32.64	17625.60
42	ТОПЛОИЗОЛАЦИЯ С ЕКСТР.ПЕНОПОЛИСТИРОЛ 3см СТРАНИЦИ НА ОТВОРИ,вкл.мрежа, лайстни	м	157,10	10.25	1610.28
43	МОНТАЖ ЦОКЪЛЕН ПРОФИЛ С ВОДООТКАП	м	64,02	5.25	336.11
44	МОНТАЖ ТЪГЛОВИ АЛУМИНИЕВИ ПРОФИЛИ С МРЕЖА/оформяне външни ъгли и ръбове/	м	40,50	3.25	131.63
45	ОБЛИЦОВКА С ГРАНИТОГРЕС по ЦОКЪЛ	м2	52,00	48.62	2528.24
46	ВЪНШНА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА СТРУКТУРА 2мм	м2	488,00	21.46	10472.48
47	ВЪНШНА МИНЕРАЛНА МАЗИЛКА ПО СТРАНИЦИ СТРУКТУРА 2мм	м	40,50	4.32	174.96
VIII. РАЗ НИ					
48	Доставка на шкафчета двойни размери(Ш/Д/В): 42/50/180, 1 врата, с крака (за съблекални)	бр	48,00	145.00	6960.00
49	Доставка на пейки с размери 160/40 за съблекални	бр	12,00	152.00	1824.00
50	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПОДДУШОВО КОРИТО	бр	12,00	124	1488.00
51	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЛЕКИ ПВЦ ПРЕГРАДИ - душове	бр	12,00	102	1224.00
52	ОКОНЧАТЕЛНО ПОЧИСТВАНЕ СЛЕД РЕМОНТНИ РАБОТИ	м2	220,00	1.25	275.00
ВСИЧКО : ЧАСТ АРХИТЕКТУРНА					113191.41
ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА					
1	ТЪНКИ ИЗКОПИ ДО 0.5М С ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗМ - за подравняване	м3	12,00	19.72	236.64
2	ИЗКОП С ОГР.ШИРИНА ДО 0.6М - РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ НЕУКРЕПЕНИ Н=или<2М	м3	10,00	22.12	221.20
3	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНИ ПОЧВИ НА КАМИОН - РЪЧНО	м3	10,00	9.25	92.50
4	ПРЕВОЗ ЗЕМНИ МАСИ на СМЕТИЩЕ, вкл.такса	м3	22,00	36.42	801.24
5	КОФРАЖ ЗА ИВИЧНИ ОСНОВИ	м2	8,00	15.25	122.00
6	КОФРАЖ за ПРАВИ БЕТОНОВИ СТЕНИ	м2	18,00	20.22	363.96
7	КОФРАЖ за ПЛОЧИ, ГРЕДИ И ПОЯСИ	м2	30,00	21.14	634.20
8	КОФРАЖ за СТЬЛБИЩА И ПЛОЩАДКИ	м2	53,00	24.18	1281.54
9	КОФРАЖ КОЛОНИ	м2	60,00	18.25	1095.00
10	КОФРАЖ за САМОСТОЯТЕЛНИ ПОЯСИ	м2	2,50	20.46	51.15
11	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА -ОБ. и СРЕДНА СЛОЖНОСТ СТОМАНА АI до 12мм	кг	460,00	1.52	699.20
12	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ОБ. и СРЕДНА СЛОЖНОСТ - СТОМАНА АIII до 12мм	кг	310,00	1.52	471.20
13	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА ОБ. и СРЕДНА СЛОЖНОСТ - СТОМАНА АIII над 12мм	кг	640,00	1.52	972.80
14	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН КЛАС В15 за ИВИЧНИ ОСНОВИ	м3	12,00	142.66	1711.92
15	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН клас В20 - СТЕНИ	м3	2,20	156.60	344.52
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН клас В20 - ПЛОЧИ, ГРЕДИ И ПОЯСИ	м3	3,50	145.9	510.65
17	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН клас В20 -СТЬЛБИЩА И ПЛОЩАДКИ	м3	6,50	155.18	1008.67
18	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН клас В20 - САМОСТОЯТЕЛНИ ПОЯСИ	м3	0,50	156.9	78.45
19	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН клас В20 - КОЛОНИ	м3	2,00	156.6	313.20
20	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ БЕТОН КЛАС В15 за НАСТИЛКА	м3	1,80	136.96	246.53
21	ПРЕВОЗ БЕТОН С БЕГОНОВОЗ	м3	28,50	11.25	320.63
ВСИЧКО : ЧАСТ КОНСТРУКТИВНА					11577.19

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
ЧАСТ ВК					
1. Демонтажни работи					
1	Демонтаж на умивалник порцеланов	бр.	12,00	6.25	75.00
2	Демонтаж на клозетно седало	бр.	12,00	11.56	138.72
3	Демонтаж на подови сифони	бр.	12,00	1.15	13.80
4	Демонтаж на тръби PVC Ф 110	м	30,00	2.25	67.50
5	Демонтаж на тръби PVC Ф 50	м	30,00	0.92	27.60
6	Разбиване бетонова настилка/за част от съществуваща канализация	м2	17,00	22.85	388.45
7	СЪБИРАНЕ И ИЗНАСЯНЕ ОТПАДЪЦИ на 30м	м3	6,00	22.48	134.88
8	НАТОВАРВАНЕ и ПРЕВОЗ ОТПАДЪЦИ на СМЕТИЩЕ	м3	6,00	36.42	218.52
II. Доставка и монтаж					
II.1. ВОДОПРОВОД					
1	ВОДОПРОВОД ОТ POLYPROPYLEN-POLYMUTAN Ф 20 x 1.8мм	м	105,00	9.02	947.10
2	ВОДОПРОВОД ОТ POLYPROPYLEN-POLYMUTAN Ф 25x2.3мм	м	25,00	10.22	255.50
3	ВОДОПРОВОД ОТ POLYPROPYLEN-POLYMUTAN Ф 32x3мм	м	138,00	12.85	1773.30
4	ВОДОПРОВОД от POLYPROPYLEN POLYMUTAN Ф 40x4.5мм	м	30,00	16.42	492.60
5	ТАПИ ПОЦИНКОВАНИ 1/2"	бр.	20,00	2.22	44.40
6	ТАПИ ПОЦИНКОВАНИ 3/4"	бр.	20,00	2.46	49.20
7	ТАПИ ПОЦИНКОВАНИ 1"	бр.	10,00	2.71	27.10
8	ТАПИ ПОЦИНКОВАНИ 1 1/4"	бр.	2,00	3.34	6.68
9	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1/2"	бр.	20,00	12.36	247.20
10	СК БЕЗ ИЗПРАЗНИТЕЛ 1 1/4"	бр.	1,00	16.95	16.95
11	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1"	бр.	2,00	28.92	57.84
12	СК С ИЗПРАЗНИТЕЛ 1 1/4"	бр.	1,00	37.85	37.85
13	Смесителна батерия за тоалетна мивка	бр.	9,00	65.99	593.91
14	Смесител на батерия за душ	бр.	18,00	92.64	1667.52
15	УКРЕПИТЕЛИ ЗА ВОДОПРОВОД ХОРИЗОНТАЛЕН	бр.	20,00	6.18	123.60
16	УКРЕПИТЕЛИ ЗА ВОДОПРОВОД ВЕРТИКАЛЕН	бр.	2,00	8.25	16.50
17	ИЗПРОБВАНЕ ПЛЪТНОСТТА НА ТРЪБОПРОВОДИ	м	298,00	1.38	411.24
18	ЕП.БОЙЛЕР С V=200л	бр.	2,00	896.18	1792.36
19	ЕЛ.БОЙЛЕР С U=80л	бр.	2,00	422.18	844.36
II.2. КАНАЛИЗАЦИЯ					
20	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В 1/2 ТУХЛЕН ЗИД	бр.	2,00	2.43	4.86
21	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В ТУХЛЕН ЗИД 25см	м	20,00	5.57	111.40
22	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 20/20до30/30 В БЕТОННИ СТЕНИ а=или<30СМ РЪЧНО	бр.	20,00	22.18	443.60
23	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ 20/20до30/30 В БЕТОННА ПЛОЧА с!=или<20СМ РЪЧНО	бр.	15,00	22.18	332.70
24	PVC ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф52/42	м	95,00	14.52	1379.40
25	PVC ТРЪБИ С ФАБР.ФАСОННИ ЧАСТИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ф110/93	м	50,00	22.46	1123.00
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТОАЛЕТНА МИВКА СРЕДЕН ФОРМАТ	бр.	9,00	110.85	997.65
27	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КЛОЗЕТНО СЕДАЛО	бр.	6,00	280.92	1685.52
28	СИФОНИ ПОДОВИ ф 100	бр.	12,00	20.65	247.80
29	ИЗПРОБВАНЕ ХОР.КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ДО ф150	м	40,00	1.14	45.60
30	ИЗПРОБВАНЕ ВЕРТ.КАНАЛИЗАЦИЯ В СГРАДИ ДО ф150	м	20,00	0.73	14.60
31	УКРЕПИТЕЛИ ЗА КАНАЛИЗАЦИЯ	бр.	35,00	6.12	214.20
33	Възстановяване бетонова настилка/цялата канализация/	м2	25,00	22.96	574.00
ВСИЧКО : ЧАСТ ВК					17644.01
ЧАСТ ЕЛ					
I. Осветителна инсталация					
1	ДОСТАВКА ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО	бр.	13,00	12.16	158.08
2	МОНТАЖ ПРОТИВОВЛАЖНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО	бр.	13,00	5.82	75.66
3	ДОСТАВКА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ФАБРИЧНО (ПЛАФОНИЕРА, АПЛИК)	бр.	12,00	14.58	174.96
4	МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ФАБРИЧНО	бр.	12,00	5.82	69.84
5	ДОСТАВКА ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 2X18W	бр.	15,00	32.21	483.15
6	ДОСТАВКА ЛУМИНИСЦЕНТНО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 4X18W	бр.	13,00	47.94	623.22
7	МОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО ЛУМИНИСЦЕНТНО	бр.	28,00	14.72	412.16
8	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ВЕНТИЛАТОР	бр.	6,00	48.54	291.24
9	ДОСТАВКА КЛЮЧ ОБИКНОВЕН СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	10,00	2.82	28.20
10	ДОСТАВКА КЛЮЧ СЕРИЕН СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	18,00	2.97	53.46
11	ДОСТАВКА КЛЮЧ ДЕВИАТОРЕН СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	4,00	3.02	12.08
12	ДОСТАВКА КЛЮЧ КРЪСТАТ СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	1,00	3.12	3.12

Поз.	Наименование	Мярка	К-во	Ед.цена	Стойност
13	М-Ж ОБ.,СЕР.,ДЕВ.КЛЮЧОВЕ,ЛИХТ БУТОНИ И ТИ,ОБИКН.И "ШУКО"	бр	33,00	1.56	51.48
14	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 2.5ММ2	бр	92,00	1.28	117.76
15	ДОСТАВКА ПРОВОДНИК ПВВМ 3Х1,5ММ2	м	270,00	1.34	361.80
16	ДОСТАВКА ПРОВОДНИК ПВВМ 4Х1,5ММ2	м	15,00	2.23	33.45
17	ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИК ПОД МАЗИЛКА	м	270,00	1.84	496.80
18	ПРОБИВАНЕ ОТВОРИ ДО 25/15 В 1/2 ТУХЛЕН ЗИД	бр	26,00	2.43	63.18
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА КУТИЯ КОНЗОЛНА	бр	33,00	1.98	65.34
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА СКРИТА КРЪГЛА	бр	37,00	2.54	93.98
<i>II. Контактна инсталация</i>					
21	МОНТАЖ НА КУТИЯ КОНЗОЛНА	бр	26,00	1.98	51.48
22	МОНТАЖ КУТИЯ РАЗКЛОНИТЕЛНА СКРИТА КРЪГЛА	бр	14,00	2.54	35.56
23	ДОСТАВКА КОНТАКТ " ШУКО " СКРИТА ИНСТАЛАЦИЯ	бр.	26,00	3.68	95.68
24	М-Ж ОБ.,СЕР.,ДЕВ.КЛЮЧОВЕ,ЛИХТ БУТОНИ И ТИ,ОБИКН.И "ШУКО"	бр.	26,00	1.56	40.56
25	ДОСТАВКА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ КОНВЕКТОР 500W ВЛАГОЗАЩИТЕН С ТЕРМОРЕГУЛАТОР И ПРОГРАМАТОР	бр	6,00	163.18	979.08
26	ДОСТАВКА ЕЛЕКТРИЧЕСКИ КОНВЕКТОР 1500W С ТЕРМОРЕГУЛАТОР И ПРОГРАМАТОР	бр	14,00	226.13	3165.82
27	МОНТАЖ КОНВЕКТОРИ НА СТЕНА	бр	20,00	14.36	287.20
28	НАПРАВА ГНЕЗДА В ТУХЛЕН ЗИД	м	40,00	1.98	79.20
29	НАПРАВА УЛЕИ В МАЗИЛКА	м	310,00	1.82	564.20
30	ПОДМАЗВАНЕ УЛЕИ МАЗИЛКА	м2	30,00	11.26	337.80
31	СВЪРЗВАНЕ ПРОВОДНИЦИ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЯ С УХО ДО 4 ММ2	бр.	40,00	1.61	64.40
32	ДОСТАВКА ПРОВОДНИК ПВВМ 3Х2,5ММ2	м	154,00	2.22	341.88
33	ДОСТАВКА ПРОВОДНИК ПВВМ 3Х4ММ2	м	245,00	3.42	837.90
34	ДОСТАВКА КАБЕЛ СВТ 5Х2,5ММ2	м	40,00	3.69	147.60
35	ПОЛАГАНЕ ПРОВОДНИК ПОД МАЗИЛКА	м	439,00	2.15	943.85
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БОИЛЕРНО ТАБЛО МОНОФАЗНО	бр.	2,00	19.52	39.04
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ БОИЛЕРНО ТАБЛО ТРИФАЗНО	бр.	2,00	155.46	310.92
38	ПРЕРАБОТКА ТАБЛО ПО СХЕМА - Тет2 - монтаж на защитна апаратура и опроводяване съгл.схема	бр	1,00	1396.18	1396.18
39	ИЗПИТВАНЕ НА АПАРАТ И КАБЕЛИ С НОМИНАЛНО НАПРЕЖ.ДО 1 КВ	бр.	34,00	7.17	243.78
40	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЕЛЕКТРОМЕР 3х20/60А МЕЖДИНЕН	бр	1,00	153.42	153.42
<i>III.Мълниезащитна инсталация</i>					
41	ДОСТАВКА ЗАЩИТЕН ПРОВОДНИК АІМqSi Ф8	м	40,00	1.74	69.60
42	МОНТАЖ ЗАЩИТЕН ПРОВОДНИК НА ПОКРИВ С ДИСТАНЦИОННИ КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ	м	30,00	4.76	142.80
43	МОНТАЖ ЗАЩИТЕН ПРОВОДНИК НА СТЕНА С ДИСТАНЦИОННИ КРЕПЕЖНИ ЕЛЕМЕНТИ	м	10,00	6.12	61.20
44	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАЩИТНА СТОМАНЕНА ТРЪБА 2"	м	4,00	10.42	41.68
45	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ЗАЩИТНА КУТИЯ	бр	2,00	26.15	52.30
46	НАПРАВА ПРАВ КЛЕМЕН СЪЕДИНИТЕЛ	бр	2,00	4.86	9.72
47	Н-ВА ИЗКОП С ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ 3 КАТ 0,8Х0,4	м	4,00	22.14	88.56
48	МОНТАЖ ЗАЗЕМ ПОЯС В ГОТОВ ИЗКОП ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4	м	4,00	4.26	17.04
49	МОНТАЖ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПО ТУХЛА ШИНА ПОЦИНКОВАНА 40/4 ММ	м	2,00	10.14	20.28
50	НАБИВАНЕ ОЗЕМЛИТЕЛЕН КОЛ ТРЪБА ПОЦИНКОВАНА -26р.тр. 2 1/2" - 20Q	бр	2,00	89.26	178.52
51	ИЗМЕРВАНЕ СЪПРОТИВЛЕНИЕТО НА ЕДИНИЧЕН ЗАЗЕМИТЕЛ	бр	2,00	14.34	28.68
ВСИЧКО : ЧАСТ ЕЛ					14494.89
ОБЩО по ЧАСТИ без ДДС:					156907.50

